
Jauno	speciālistu	sekcija

Latvijas	Bibliotekāru	biedrības

40	biedri
2009.	gadā	bijām	6	biedri,	bet	8	gadu	laikā	
esam	auguši	un	2017.	gadā	ir	40	biedri.	

Esam	no	15	dažādām	
Latvijas	pilsētām

LBB	JSS	vieno	bibliotekārus	un	informācijas	
speciālistus	no	visas	Latvijas	-	Rīgas,	Ventspils,	
Daugavpils,	Liepājas,	Cēsīm,	Jelgavas,	Salaspils,	
Madonas,	Ogres,	Salacgrīvas,	Preiļiem,	Saldus,	
Ludzas,	Kokneses	un	Talsiem.	

Seko	mums!

Pirmais	tvīts	tika	publicēts	2010.	gada	
5.	novembrī!

483

400

90 54

Twitter Facebook Instagram Wordpress
0

200

400

600

LibdayLV
BOBCATSSS

Bloga	raksti

Baltijas	Jaunie	speciālisti

Nost	ar	stereotipiem!

4CanGurus

Biedru	seminārs

Baltijas	JS

LBB	konference

Sociālie	tīkli

Grāmatniecība

Sapulces

Informācija

Latvijas	Bibliotēku	humora	arhīvs

Semināri

Ne-konferences

Studenti

Jauno	speciālistu	kustība

IFLA	NPSIG

Bibliotekāri	ir	moderni

Studijas

Dati

Informācijas	pārvaldība

Jaunie	speciālisti

2011

2009

2010

2012

2013

2014

2015

Izveide
LBB	JSS	dibināta	2009.	gada	aprīlī,	kad	

neliela	grupa	enerģisku,	gudru	un	aizrautīgu	
bibliotēkzinātnes	studentu	nolēma	apvienot	
savus	spēkus,	lai	veicinātu	jauno	speciālistu	
kustības	atpazīstamību	Latvijā	un	ārzemēs.

Cyclib
Dace	Ūdre	koordinē	Latvijas	bibliotekāru	dalību	

pirmajā	starptautiskajā	riteņbraukšanas	kongresā	
„Velobrauciens	par	bibliotēkām”	

(Cycling		for		Libraries).

Aktīvisms
Dalība	IFLAcamp	laboratorijā	un	starptautiskajā	

Dzīvās	Bibliotēkas	(Human	Library)	projektā	
	Kaļiningradā,	kā	arī	velobraucienā	Koknesē.	

Telpa
LBB	JSS	iegūst	mājvietu	košajās	LU	SZF	telpās!
Piedalāmies	LU	SZF	Pirmsaristoteļa	rīkošanā,	
aicinot	studentus	uz	fotostūri	jaunajās	telpās.

Jauno	speciālistu	sekcijas	pārstāvniecība	
Pasaules	bibliotēku	un	informācijas	kongresā:	
IFLA	76.	ģenerālkonference	un	asambleja.
Dibināts	LBB	JSS	emuārs	lbbjss.wordpress.com

Dalība

Tiek	pirmo	reizi	pulcēti	kopā	40	Latvijas	jaunie	
speciālisti	konferencē	4CanGurus,	Gētes	
institūtā.
Tiek	uzsākts	"Bibliotēkas	diena	dzīvē	Latvijā"	
jeb	#LibdayLV	projekts!

4CanGurus

18.	septembrī	par	jauno	vadītāju	tiek	ievēlēta	
Elīna	Sniedze
4CanGurus	Preiļos	pulcē	ap	50	bibliotekāru	un	
informācijas	speciālistu	no	visas	Latvijas,	
vieslektori	no	Lietuvas	un	Igaunijas.

Pārmaiņas	vadībā

2016
Pirmo	reizi	tiek	rīkots	seminārs	tikai	JSS	
biedriem.
4CanGurus	Ventspilī		pulcē	31	bibliotekāru	un	
informācijas	speciālistu,	kā	arī	vieslektores	no	
Somijas!

1.biedru	seminārs

Mēs	esam	jaunās	
paaudzes	bibliotekāri!

2012.	gadā	publicēts	91	emuāra	raksts,	
kā	arī	emuārs	apskatīts	43399	reizes!

Pateicoties	LBB	JSS,	izveidotas	jauno	
speciālistu	sekcijas	Lietuvā	un	Igaunijā!

LBB	JSS	-	vieta,	kur	mīt	
iespēju	meklētāji!	

Daži	fakti:

https://lbbjss.wordpress.com/

